uugatorū in p̄mis cōnubijs. xlviii.

Ebron dicitur ē ciuitas triū uirōz. q̄ in ea sepulta sunt
tres patriarche in spelunca duplici cū trib' uxorib'
suis. idē abrahā & sara. & ysaach & rebecca.
iacob & lia. p̄ter ipsū adam & euuā uxore suā.
Iobias dicit ad filiū suū. Cū accepit d̄s animā meam
corpus m̄m sepelies. & honore habebis matritue.
om̄ib' dieb' & cū ipsa cōpleuerit temp' sepelies eā
iuxta me in uno sepulcro. **De eadem re. L**

Quos ē unū unū ē iugū. ē unū unū sepulchrū.
q̄ una caro ē. & q̄d d̄s ē unū homo n̄ separat.

De eadem re

Li.

Unaqueq; Mulier sequatur virum suum. sive in vita sive in morte. **De illis quorum mens una fuerat sepul**

Soror scilicet benedicti **una non separantur.** **LIII.**
sepulta est in sepulchro quod ipse sibi preparaverat. ut quorum mens una semper fuit in domino. eorum quoque corpora sepultura non separantur. Ita in primo conjugio coniuncti. quia una & eadem caro est. in uno sepulchro sepeliantur.

Ex rego r

Ex caluo beluanco

De commutationibus ecclesiasticarum rerum. **LIII**

Vt commutationes ecclesiasticarum rerum valde caveantur. & subtilissime si aliquando fieri debent inspiciantur. Quae autem in eis facte sunt. iuxta decreta canonum hylarii papae quas illicite decessor episcopus admisit. ut ab aliis illicite commissis. ab eo qui successor est emendentur. **Ut excomunicandi sint qui libros famosos legerint.**

Si qui inveniunt libros famosos **LIV.**

& ignotos in ecclesia legere ut cantare excommunicentur.

Ex dicit adria ni pp

De his qui ecclesiam incendunt. **LVI.**

Si quis ecclesiam igne combusserit. xv. annos peniteat. & eam sedule restituat. & pecuniam suam distribuatur pauperibus. **De quodam clerico a diabolo vexato.** **LVII.**

Ex de lu i pp

Ex eodem quoque tempore quidam aquinensis ecclesie clericus a demonio vexabatur. qui venerabili viro constantino ecclesie eius antistite per multa fuit aetherialia loca transmissus ut sanari potuisset. Sed sancti dei miles noluit ei sanitas donum tribuere.

Ex dialogo sgru

ut quanta eēt in benedicōe grā dmonstrā. Duc
tus itaq; ē ad om̄ipotentis dī famulū benedic̄tū. q̄
dn̄o ihu x̄po p̄ces fundēs. Antiquū hostē d̄ obfesso
homine p̄tan̄. expulit. cui sanato p̄cepit dicēs. Vade
& p̄ hec carnē n̄ comedas. & ad sacrum ordinē nūq̄m
accedere p̄sumas. Quacūq; aut̄ die sacrū ordinem
temerarie p̄sumpseris. statim uiri d̄b̄li iterū man
cipabis. Discessit itaq; cleric̄ san̄. ac sic trere sola
animū pena recens. ea quę uir dī p̄cepit. interim cu
stodiuit. Cū q̄ p̄ annos multos om̄s p̄ores illius de
ha luce migrass̄. & minores suos sibi m̄ sup̄ pon
in sacris hordinib̄ cerneret. uerba uiri dī quasi ex
longo iam t̄p̄e oblitus p̄. posuit atq; ad sacrū hor
dinē accessit. Quē mox is q̄ reliquit d̄b̄ls tenuit.
eūq; uexare q̄ usq; am̄ā eī exenteret n̄ cessauit.